

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015

г. Котовск

№2762

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 №3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014 - 2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 №3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)	Мероприятия Программы финансируются за счёт средств бюджета города. Общий объём финансирования Программы составляет 15 280,3 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год – 2 258,8 тыс. рублей; 2015 год – 2 226,6 тыс. рублей; 2016 год – 1 824,0 тыс. рублей; 2017 год – 2 257,2 тыс. рублей; 2018 год – 2 237,4 тыс. рублей; 2019 год – 2 237,4 тыс. рублей; 2020 год – 2 238,9 тыс. рублей.
--	---

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова и цифры «15 648,4 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «15 280,3 тыс. руб.», слова и цифры «2 275,8 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «2 226,6 тыс. руб.», слова и цифры «2 192,1 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «1 824,0 тыс. руб.».

1.3. Строку «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Развитие социально экономической активности молодежи Тамбовской области на 2014 – 2020 годы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)	<p>Мероприятия подпрограммы финансируются за счёт средств бюджета города.</p> <p>Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2 723,9 тыс. рублей, в том числе по годам:</p> <p>2014 год – 381,2 тыс. рублей;</p> <p>2015 год – 178,9 тыс. рублей;</p> <p>2016 год – 250,0 тыс. рублей;</p> <p>2017 год – 467,2 тыс. рублей;</p> <p>2018 год – 481,7 тыс. рублей;</p> <p>2019 год – 481,7 тыс. рублей;</p> <p>2020 год – 483,2 тыс. рублей.</p>
--	---

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Развитие социально экономической активности молодежи Тамбовской области на 2014 – 2020 годы» Муниципальной программы слова и цифры «2 941,1 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «2 723,9 тыс. руб.», слова и цифры «249,0 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «178,9 тыс. руб.», слова и цифры «467,2 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «250,0 тыс. руб.»

1.5. Строку «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи на 2014-2020 годы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)	<p>Мероприятия подпрограммы финансируются за счёт средств бюджета города.</p> <p>Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2 981,0 тыс. рублей, в том числе по годам:</p> <p>2014 год – 547,5 тыс. рублей;</p> <p>2015 год – 584,8 тыс. рублей;</p> <p>2016 год – 260,0 тыс. рублей;</p> <p>2017 год – 422,9 тыс. рублей;</p> <p>2018 год – 388,6 тыс. рублей;</p> <p>2019 год – 388,6 тыс. рублей;</p> <p>2020 год – 388,6 тыс. рублей.</p>
--	---

1.6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи на 2014-2020 годы» Муниципальной программы слова и цифры «3 143,9 тыс. руб.» заменить словами и цифрами

«2 981,0 тыс. руб.», слова и цифры «637,8 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «584,8 тыс. руб.», слова и цифры «422,9 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «260,0 тыс. руб.».

1.7. Строку «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в г. Котовске» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники финансирования программы (подпрограммы)	Финансирование в рамках данной подпрограммы не предусмотрено.
--	---

1.8. Раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в г. Котовске» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование в рамках данной подпрограммы не предусмотрено».

1.9. Строку «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники финансирования программы (подпрограммы)	Мероприятия подпрограммы финансируются за счёт средств бюджета города. Общий объём финансирования подпрограммы составляет 9 575,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год – 1 330,1 тыс. рублей; 2015 год – 1 462,9 тыс. рублей; 2016 год – 1 314,0 тыс. рублей; 2017 год – 1 367,1 тыс. рублей; 2018 год – 1 367,1 тыс. рублей; 2019 год – 1 367,1 тыс. рублей; 2020 год – 1 367,1 тыс. рублей.
--	--

1.10. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы слова и цифры «9 463,4 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «9 575,4 тыс. руб.», слова и цифры «1 379,0 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «1 462,9 тыс. руб.», слова и цифры «1 302,0 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «1 314,0 тыс. руб.».

1.11. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котова Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014- 2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.12. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котова Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014- 2020 годы» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Лукошин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котова Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа - города Котова Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города

А.М. Плахотников